

MHG Danmark ApS

Egensevej 27A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 03 35 56

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHG Danmark ApS Egensevej 27A 2770 Kastrup CVR-nr.: 35 03 35 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Jensen Jørn Jensen Sacha Søndergaard Jensen Mikkel Riis Jensen Kasper Neidel Jørgensen
Direktion	Frank Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Finlow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med kedler til fyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.893 kr. mod -23.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.791 kr. mod -50.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ejer understøtter selskabets likviditet. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de vil understøtte den fortsatte drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-25.893	-23.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.160	-20.160
Driftsresultat	-46.053	-43.418
Andre finansielle indtægter	10.193	9.819
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.825	-31.094
Resultat før skat	-67.685	-64.693
Skat af årets resultat	14.894	14.254
Årets resultat	-52.791	-50.439
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.791	-50.439
Disponeret i alt	-52.791	-50.439

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	372.960	393.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.960</u>	<u>393.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.960</u>	<u>393.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.150	14.256
Andre tilgodehavender	265.015	254.822
Periodeafgrænsningsposter	1.178	1.178
Tilgodehavender i alt	<u>295.343</u>	<u>270.256</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.343</u>	<u>272.989</u>
Aktiver i alt	<u>668.303</u>	<u>666.109</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-313.673	-260.882
Egenkapital i alt	-233.673	-180.882
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.975	23.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	876.959	735.316
Anden gæld	0	87.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.976</u>	<u>846.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	901.976	846.991
Passiver i alt	668.303	666.109

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-210.443	-130.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.439	-50.439
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-260.882	-180.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.791	-52.791
	80.000	-313.673	-233.673

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har en negativ egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ejer understøtter selskabets likviditet. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de vil understøtte den fortsatte drift.		
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.707	8.792
Andre finansielle omkostninger	1.118	22.302
	31.825	31.094
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	504.000	504.000
Kostpris 30. juni	504.000	504.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-110.880	-90.720
Årets afskrivninger	-20.160	-20.160
Af- og nedskrivninger 30. juni	-131.040	-110.880
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	372.960	393.120
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finlow Holding ApS, CVR-nr. 41 51 74 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.